

Kütahya'da bir çark durursa hepimizi etkiler



Cumhurbaşkanı
R.Tayyip
Erdoğan

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Gural, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın; "Kendi paramızı kullanıp dövizle bağımlılığımızı düşürmeliyiz" çağrısı sonrasında Türkiye'de adı konulmayan bir seferberliğin yaşandığını işaret edip; "Sosyal anlamda, ekonomik ve kültürel anlamda bu seferberliğin bir parçası olduğumuzu ve üzerimize düşen vazifeleri unutmamalıyız. Kütahya'da bir çark durursa hepimizi etkiler" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, küresel piyasalarda son birkaç aydır yaşanan dalgalanmaların Türkiye'deki etkisinin geçici olduğunu diye getirecek, dünyanın en büyük ekonomilerinin dahi bu sürecin yansımalarını hissettğini ve yaşadığını hatırladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; "Madem kriz operasyonu döviz üzerinden yapılıyor, öyleyse biz de kullanabileceğimiz her yerde kendi paramızı kullanıp dövizle bağımlılığımızı düşürmeliyiz" demişti.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Gural, Türkiye'de askeri kanat hariç tüm alanlarda adı konulmayan bir seferberlik yaşandığını söyledi.

KUTSO Başkanı Nafi Gural; "Türkiye adı konulmamış bir seferberlik yaşıyor. Askeri kanat hariç bütün alanlarda bir seferberlik var. Tarihimize bakan Çanakkale'de 280 Bin şehit verdik. Dumlupınar'da 137 bin şehit verdik. Bunlar oraya niye gittiler? Vatani kurtarmak için. Tümenlerce de ekono-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; "Madem kriz operasyonu döviz üzerinden yapılıyor, öyleyse biz de kullanabileceğimiz her yerde kendi paramızı kullanıp dövizle bağımlılığımızı düşürmeliyiz" sözlerinin ardından Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Gural; "Sosyal anlamda, ekonomik ve kültürel anlamda bu seferberliğin bir parçası olduğumuzu ve üzerimize düşen vazifeleri unutmamalıyız. Kütahya'da bir çark durursa hepimizi etkiler" ifadelerini kullandı. NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Gural ise; "Güçlü Türkiye ve sağlam ekonomi için her birlikte hareket etmeye zamanı. NG topluluğu olarak bu haftadan itibaren yurt içindeki ticari faaliyetlerimizin hiçbirinde döviz bazında işlem gerçekleştirmeyeceğiz" ifadeleri ile destek verdi.

nomik seferberlik var ise sonucu ne olursa olsun bu ekonomik seferberliğin içerisinde bir görev yapmak zorundayız. Yarn devlet dese ki eli silah tutanlar cepbece. Gideceğiz. Demek ki ekonomik anlamda da olması lazım gelen aktör olduğumuzu yapacağız. Her zaman söylediğimi bir kez daha yineliyorum. Kütahya fakir.

Bizim zenginleşmemiz lazım. Kütahya'yı zenginleştiremediklerimiz sürece hepimizin işleri sıkıntıya girer. Hepimizin işleri sıkıntıya girdiğinde, bunu Türkiye genelinde düşünerek devletin vergi gelirleri azalır. Devletin vergi gelirleri azalınca devletin gücü azalır. Bu nedenle şartlar ne olursa olsun iyi olmaya çalışacağız" dedi.

"NE OLACAK BEKLEYELİM DERSEK BİR YERE VARAMAYIZ"

Amerika'da yaşanan 11 Eylül saldırısı sonrası Amerika Birleşik Devletlerinin yurttaşlarına harcama yapması gerek-



Nafi Gural

tiğini hatırlatan KUTSO Başkanı Nafi Gural; "Bunu böyle bilelim. Eğer hepimiz sıkıntı var, problem var diye konuşsak bizlere alışveriş için gelen insanların yolu keseriz. Onların harcama yapmalarını engelleriz. Amerika'da 11 Eylül saldırısı olduğu zaman dendi ki harcama yapın. Harcama yapın ki ülkenizin ekonomisi sıkıntıya girmesin. Unutmamalıyız ki ekonominin durması bizim işlerimizin durması demektir" şeklindeki açıklamasında sunları ifade etti:

"Ekonomi sıkıntıya girsin. Şartlar ne olursa olsun bunun içerisinde yara almadan kazaya uğramadan saygılinın çerçevesini bulmamız lazım. Ne olacak bekleyelim dersek bir yere varamayız. Burada ki her birlikte hareket etmeye zamanı. NG topluluğu olarak bu haftadan itibaren yurt içindeki ticari faaliyetlerimizin hiçbirinde döviz bazında işlem gerçekleştirmeyeceğiz" ifadeleri ile destek verdi.



Erkan Gural

suzluklardan etkilenmemesi lazım. Sosyal anlamda, ekonomik ve kültürel anlamda bu seferberliğin bir parçası olduğumuzu ve üzerimize düşen vazifeleri unutmamalıyız. Kütahya'da bir çark durursa hepimizi etkiler. Bir ağaç altında ezilmeye first veremeyelim. Direnelim. Görcekmişiz her şey çok güzel olacak. Bizim olumsuz senaryolara itibar etmemiz söz konusu olamaz. Olmaz senaryoları üretmek de hepimize zarar verir."

ERKAN GURAL: "DÖVİZ BİNDANIN İŞLEM GERÇEKLEŞTİRMEYECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Gural'ın desteği sonrasında Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkan ve NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Gural ise; "Güçlü Türkiye ve sağlam ekonomi için her birlikte hareket etmeye zamanı. NG topluluğu olarak bu haftadan itibaren yurt içindeki ticari faaliyetlerimizin hiçbirinde döviz bazında işlem gerçekleştirmeyeceğiz" ifadeleri ile destek verdi.